РЕШЕНИЕ Президиума
Общероссийской общественной организации

«Федерация рыболовного спорта России» № 27

г. Москва 18 марта 2020 г.

Головинское шоссе, 1
Заседание проводится с использованием электронных средств связи, в соответствии
с п. 5.8.2.Устава
Начало подсчета голосов - 10.00, окончание - 15.00
Присутствовали:
Крайний А.А. - Президент
Живин А.Ю.
Зеленов А.Н.
Козырь А.Г.
Колесников А.В.
Радзишевский С.Э.
Федоров С В .
Селиванов М.В.
Чиняков И.К.

Всего членов Президиума 9 человек
Кворум 100 %, заседание Президиума правомочно.

Повестка дня:
1. Избрание председательствующего заседания Президиума, секретаря и ответственного

за подсчет голосов.
2. О принятии мер по защите участников соревнований и организаторов от

короновирусной инфекции.

По первому вопросу: Избрание председательствующего заседания Правления,
секретаря и ответственного за подсчет голосов.

Решили: Председательствующим заседания Президиума избрать Крайнего А.А.,
секретарем заседания и лицом, ответственным за подсчет голосов, избрать Чинякова И.К.

Голосовали «за» - единогласно.
Решение принято.

По второму вопросу:

Решили:
1. Учитывая рекомендации Минспорта России и органов исполнительной власти
субъектов РФ в отношении мер по предотвращению распространения новой
короновирусной инфекции, отменить:
- проведение Первенства России по ловле на мормышку со льда в Свердловской области,
запланированное к проведению 26-30 марта 2020г.;
- проведение всероссийских соревнований по ловле карпа в Краснодарском крае,
запланированных на 15-20 апреля 2020г.;
- проведение Кубка России по ловле донной удочкой в Воронежской области,
запланированного на 07-11 мая 2020г.

2. Проведение всероссийской конференции судей рыболовного спорта отложить до снятия
санитарных ограничений.
3. Решение о возможном проведении названных мероприятий в иные сроки принимать в
соответствии с последующими рекомендациями Минспорта России и федеральных и
региональных органов исполнительной власти.
4. Всем руководителям региональных федераций рыболовного спорта - членам
Федерации рыболовного спорта России, четко руководствоваться рекомендациями
федеральных и региональных органов исполнительной власти в отношении проведения
спортивных и физкультурно-массовых мероприятий всех уровней.

Голосовали «за» - 8
Против - нет
Воздержался - 1

Решение принято

А.А. Крайний

И.К. Чиняков